
ASSI
successore ex lege UNIRE
(Legge 0.111 del 15.7.2011) UNIRE.

6(;xti e-cavatll
DETERMINAZIONE N.3AJ\ DEL ~\4'~\ :l.ç,v\ ~

SERVIZIO AFFARI GENERALI - CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE RM 2011 7354 PER LE
ESIGENZE DEL SERVIZIO SCOMMESSE

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO - FEBBRAIO 2012

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell 'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge IO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell 'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTO la legge 15 luglio 20 Il n. 111, istitutiva dell' ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell 'UNIRE;

VISTE le disposizioni di cui al Titolo III, Capo I, del decreto legislativo lO settembre 2003, n. 276,
concernenti la somministrazione di lavoro nonché le disposizioni degli articoli 85 e 86, comma 3,
dello stesso decreto e s.m.i.; - _. -.- -

VISTO l'art. 36 del decreto legislativo n. 165/2001 così come novellato dall'art. 17, comma 26, del
decreto legge IOluglio 2009, n. 78;

VISTA la determinazione n. 630 del 26 febbraio 2009 con la quale è stato affidato alla società
Articolol S.p.A. il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato di cui all'art. 4,
comma 20, del precitato d.lgs. n. 276/2003;

VISTO il contratto di durata triennale sottoscritto con la medesima Società in data 6 aprile 2009;

VISTA la determinazione n. 77/2012 con cui è stato assunto sul cap. 111.090 "Somministrazione .-
di lavoro" l'impegno di spesa relativo alla proroga del contratto di somministrazione di n. due
unità di personale in posizione B l per le esigenze del servizio scommesse di cui alla nota prot int.
n. 39 del 21 dicembr~20JJ;.. . . _

ACCERTATO che l'impegno assunto con la richiamata determinazione, pari ad euro 10.825,00, è
insufficiente alla copertura della spesa da sostenersi e che pertanto necessita di integrazione;

VISTA la deliberazione commissariale n.l del 17 gennaio 2012, con la quale vengono specificati
criteri cui improntare la gestione provvisoria dell' ASSI nelle more dell'adozione del bilancio d
preyjsione 2012;

UNIONE NAZIONALE INCREMENTO RAZZE EQUINE
V I A C R I S T o F o R o C o L o M BO, 2 8 3 / A • o O l 4 7 lR o M A • T E L. O 6 . 5 l 8 9 7 l • FAX O 6 . 5 l 8 9 7 2 O O
www.unire.it • E.MAIL: unire@unire.it • Codice Fiscale 02642470583

http://www.unire.it
mailto:unire@unire.it


-----~.....;..,....,.....===----~--------~---------------;

ASSI
successore ex lege UNIll,E
(Legge 0.111 del 15.7.2011) -,~ '

" ,-
TENUTO CONTO del limite di cuiall'cirticolo 9 comma 23 della legge 30 luglio 2010, n. 122, in
base al quale a decorrere dall'anno 20 Il la spesa persomministrazione di lavoro non può superare
il 50 per cento di quella sostenuta per la medesima finalità nell 'anno 2009 e quantificato, per
l'effetto, il limite in euro 129.900,79;

VISTO il cap. 111.090 "Somministrazione di lavoro" che presenta la ,necessaria disponibilità e
considerato che la spesa di che trattasi, è compatibile con il limite del dodicesimo dello
stanziamento del bilancio di previsione 20 Il;

DETERMINA

L'impegno assunto con determinazione n. 77/2012 iIi favore della società Articolo 1 per la proroga
del contratto di somministrazione codice RM 2011 7354 è integrato per un importo complessivo di
euro 3746,78 a valere sul capitolo 111.090 "SomminÌstrazione di lavoro" dell'e.s.erci~i:.finanziario
2012.

F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

I: _-' _

___________________________ u • _

U N I o N E N A Z I o N A L E I N C R E M E N T o R A' Z Z E E Q U I N E
V I A C RIS T o F o R o C OL o M BO, 2 8 3 / A • OO l 4 7 ~ o M A • T E L. O6 . 5 l 8 9 71 • FAX O6 . 5 l 8 9 7 2 OO

I www.uTIire.i t • E-MAIL: uTIire@unire.i t • C o cl i c e F i s c a l e O 2 6,4 2 4 7 O 5 8 3


	00000001
	00000002

